РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2024г.
 № 5-5

д. Городцы
О подтверждении полномочий депутатов Городецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва

Заслушав доклад председателя территориальной избирательной комиссии Рудакова В.М., содоклад председателя мандатной комиссии Никитина С.В. руководствуясь статьей 6 Регламента Городецкого сельского Совета народных депутатов, Городецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Доклад председателя избирательной комиссии и содоклад председателя мандатной комиссии принять к сведению.

2. Подтвердить полномочия следующих депутатов Городецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва, избранных 08 сентября 2024 года по одномандатным избирательным округам:

	1.
	Коротков Владимир Николаевич
	по избирательному округу №
	1.

	2.
	Маркеев Сергей Владимирович
	по избирательному округу №
	2.

	3.
	Никитин Сергей Владимирович
	по избирательному округу №
	3.

	4.
	Голев Алексей Федорович
	по избирательному округу №
	4.

	5.
	Идоленков Пётр Михайлович
	по избирательному округу №
	5.

	6.
	Коновалова Лариса Александровна
	по избирательному округу №
	6.

	7.
	Кондрусина Татьяна Николаевна
	по избирательному округу №
	7.

	8.
	Быков Евгений Александрович
	по избирательному округу №
	8.

	9.
	Игнатова Раиса Тихоновна
	по избирательному округу №
	9.

	10.
	Кулагин Александр Васильевич
	по избирательному округу №
	10.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий на заседании                                      Р.Т. Игнатова